کانال انقلاب کارگری مستشرمی کند

شماره ۲

ترور؛ مخالفان و حامیان

بختیابی پیرامون طرح ترور ۲۰۰۵

فوریه ۲۰۱۹

بهمن ۱۳۹۷

شماره ۲

ترور؛ مخالفان و حامیان

بحثهایی پیرامون طرح ترور ۲۰۰۵

با ما در ارتباط باشید

<https://www.facebook.com/enghelabekargary>

<https://telegram.me/enghelabekargary>

<https://www.instagram.com/enghelabekargary>

فوریه ۲۰۱۹

بهمن ۱۳۹۷

پس از افشاگریهای اعضای سابق سازمان زحمتکشان به رهبری عبدالله مهتدی و همچنین سایر اشخاص مطلع در مورد طرح ترور اعضای رهبری حزب حکمتیست در سال ۲۰۰۵ و حملات مسلحانه این گروه به اردوگاه کومه له (سازمان کردستان حزب کمونیست ایران) پس از انشعاب سال ۲۰۰۰ شاهد انتشار و پخش حجم وسیعی از ادبیات، اطلاعاتیه ها و ...

بدیهی است برخی از نویسندگان تعدادی از مقالات و مطالب این جزوه در نوشته هایشان از واژگان و ادبیات نامناسبی استفاده کرده اند که به هیچ وجه مورد تایید ما نیست اما بدلیل رعایت انصاف و عدالت در برخورد به دو سوی قضیه ناچار بودیم که عین مقالات را باز نشر کنیم و مسئولیت تمامی مطالب و نکات طرح شده را به نویسندگان آن ارجاع میدهیم.

کانال انقلاب کارگری

فوریه ۲۰۱۹

بهمن ۱۳۹۷

اطلاعیه

طرح ترور اعضای رهبری حزب حکمتیست توسط سازمان زحمتکشان را

محکوم میکنیم!

در تاریخ هفتم دسامبر ۲۰۱۸، شورش خراسانه از پیشمرگان سابق سازمان زحمتکشان در شبکه اجتماعی فیسبوک و در یک برنامه زنده پرده از طرح ترور تعدادی از کادرهای رهبری حزب کمونیست کارگری - حکمتیست از جانب دفتر سیاسی "سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران" در سال ۲۰۰۵ برداشت.

شکر شکنی های این جماعت در مورد فعالیت در کردستان جز تمسخر و تحقیر شایسته هیچ چیز نیست. اینها بهتر است بفکر این باشند که طالبانی نانشان را قطع نکند. رسوائی، نفرت و انزوا چیزی است که در انتظار اینهاست. ما این را تضمین میکنیم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۰ - ۱۸ مه ۲۰۰۱

قطعنامه درباره

باند انشعابی از کومه له (سازمان زحمتکشان)

انشعاب مرداد ۱۳۷۹ (اوت ۲۰۰۰) از کومه له که تحت نام "سازمان زحمتکشان" صورت گرفت، انشعابی دست راستی و ارتجاعی بود. موضع حزب کمونیست کارگری ایران همان موقع در سخنرانی منصور حکمت در انجمن مارکس لندن و همچنین مقالات مختلف مندرج در نشریه انترناسیونال منعکس گردیده است. در این قطعنامه رئوس اساسی این موضع اعلام میشود:

مردم ایران و کردستان شایسته زندگی انسانی، مرفه، مدرن و برخوردار از آزادی و برابری هستند. تضمین چنین آینده ای علاوه بر سرنگونی جمهوری اسلامی نیازمند کنار زدن جریانات دست راستی و فالانژیستی نظیر سازمان زحمتکشان است.

هیات دائم حزب کمونیست کارگری ایران

۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۱ - ۳ مه ۲۰۰۲

بخش فارسی

طرح انفجار در زاغه های مهمات کومله (سازمان کردستان حزب کمونیست ایران)

جبار محمدی

احزاب سیاسی از همان نقطه شروع خود با یکدیگر متفاوت هستند. این مسئله در هر جای دیگری از این جهان صادق جهان است. ما این اصل را ایدئولوژیک می نامیم. این مجموعه ایی از انسجام و اعتقادات در مورد چگونگی سازماندهی در جامعه می باشد.

فقط مقدار بسیار کوتاهی زمان لازم بود که برای رفیق بهروز و دیگر رفقای که از امضای بیانیه مشترک با سازمان ارتجاعی خبات، دفاع می کردند، معلوم شود تا چه اندازه به خطا و انحراف رفته اند هنگامیکه همین یک ماه پیش بود که دیدیم چگونه همان سازمان معلوم الحال زحمتکشان با هر دوجناح و نیز هر دو جناح حزب دمکرات کردستان، سازمان خبات را در مرکز همکاری مشترکشان تحمل نکردند و آنرا به کنار نهادند.

۲۴ دی ۱۳۹۷

۱۴ ژانویه ۲۰۱۹

ضمیمه

قطعه‌نامه کنگره دهم کومه له درباره جریان انشعابی از کومه له

اکنون دو سال از انشعابی که در تابستان ۱۳۷۹ از کومه له صورت گرفت، می‌گذرد. محتوای واقعی این انشعاب که تحت لوای مخالفت با حزب کمونیست ایران خود را بیان می‌کرد، از لحاظ ایدئولوژیک، دور شدن از برنامه و آرمان کمونیستی و از لحاظ سیاسی، همنوایی با اصلاحات بورژوایی در ایران و بازتاب آن در کردستان بود.

طبعاً در این برهه ها و تندپیچهاست که هرکسی ظرفیت واقعی خود را عیان میکند و نشان میدهد چند مرده حلاج است. اما خوبست حضرات بدانند آنها که از تاریخ گذشته نمیآموزند، محکوم به تکرار آن هستند.

۱۵/۱/۲۰۱۹ میلادی

۲۵/۱۰/۱۳۹۷ خورشیدی

<http://www.asoyroj.com/farsi/detail.aspx?>

[=hewal&jmara=13360&Jor=2&fbclid=IwAR0N7UCB8zldtqhqeOtw15LkMaOi3OzqDAUKcY-ok3vUll9IM6jhl_4D2v4](http://www.asoyroj.com/farsi/detail.aspx?hewal&jmara=13360&Jor=2&fbclid=IwAR0N7UCB8zldtqhqeOtw15LkMaOi3OzqDAUKcY-ok3vUll9IM6jhl_4D2v4)

سازمان زحمتکشان یک عنصر سناریو سیاهی